Результаты квалификационного тестирования учителей ГУ ШПН "Стикс" в 2010 году.

	ФИО учителя
	предмет
	количество баллов
	 

	
	
	знание законодательства РК
	основы педагогики и психологии
	основы предметных знаний
	всего

	Курмангалиева Гульмира Галымжановна
	казахский язык и литература
	10
	13
	38
	61

	Запорожец Елена Владимировна
	изобразительное искусство и труд
	16
	16
	31
	63

	Шесслер надежда Викторовна
	начальные классы
	19
	14
	40
	73



